
令和７年１０月１４日 

 

保護者の皆様 

東京都立野津田高等学校長  

井 上 佳 菜 美  

授業公開の御案内 

 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申しあげます。

また、日ごろより本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、生徒たちは野津田祭を終え、勉強や生徒会活動、部活動に毎日精一杯取り組んでおり

ます。 

そこで、本校では下記の要領にて授業公開を実施いたします。昨年度同様、電話での事前申

し込み制といたします。御多忙のこととは存じますが、ぜひ御来校いただき、授業の様子を御

確認いただきますよう御案内を申し上げます。 

 

記 

１ 公開期間  令和７年１１月５日（水）から １１月１１日（火）まで 

 

２ 公開時間  ２時間目開始の午前９時５５分から、６時間目終了の午後２時５５分まで 

        ただし、日にちによって、時間帯が異なりますので、お申し込みの際ご確認 

ください。 

 

３ 対象学年  全学年の授業 

 

４ 公開場所  本校 各教室、体育館など 

 

５ そ の 他 

・事前の予約は、10 月 14 日(火)～10 月 31 日(金)の平日 9 時から 16 時に下記電話番号ま

でお願いします。授業公開の申し込みとお伝えください。担当は、教務部となります。 

・予定変更等が生じた際にご連絡を差し上げることもあるため、事前予約時に連絡先をお聞 

きします。ご提供いただいた個人情報は、当該目的以外には一切使用いたしません。 

・当日は経営企画室前にて、必ず受付をお願いします。 

・当日体調不良の方は参加をお控え頂きますようお願いします。 

・見学する授業は、概ね１時間程度とし、あらかじめ予約していただきます。 

予約の際、希望する日時や学科・クラスなどをお伝えください。また、廊下からの見学と

なります。 

 

 

 

申込み 

東京都立野津田高等学校 

教務部授業公開担当 

電話 ０４２－７３４－２３１１ 

 


